ב-2019 עלה הנושא שוב לדיון, כאשר מנהל רשות המסים, מר ערן יעקב, נדרש למצוא דרכים להתמודד עם הגירעון, והעלה שוב על השולחן את הצורך להטיל מע"מ על שירותים דיגיטליים. בפועל, הניסיונות לשינוי המצב הקיים לא התממשו.

לאחרונה, הנושא עלה שוב לדיון על-ידי רשות המסים ומשרד האוצר במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2021 ו-2022) התשפ"א-2021, שפורסם באוגוסט האחרון על-ידי משרד האוצר ("חוק ההסדרים"). במסגרת חוק ההסדרים עלתה שוב הצעה לפיה תחול חובת רישום ודיווח לצרכי מע"מ בישראל על תושב חוץ, המפעיל חנות מקוונת באמצעותה מסופק שירות דיגיטלי לאדם פרטי תושב ישראל.

ביום 26 באוקטובר 2021, לאחר דין ודברים ממושך ודיונים שהתקיימו בוועדת הכספים, מליאת הכנסת אישרה את בקשת ועדת הכספים לפצל מחוק ההסדרים את סוגיית תשלום מס ערך מוסף בייבוא שירותים דיגיטליים. לדברי יו"ר ועדת הכספים ח"כ אלכס קושניר, הפיצול האמור נעשה לאור קיומם של דיונים מעמיקים, בהם התגבש הרצון לבנות מערכת מיסוי שתוכל לגבות מס אמת, בד בבד עם ההבנה כי מדובר בנושא מורכב שלא יספיקו לסיים את חקיקתו לפני חוק ההסדרים.

אנו מבקשים להפנות את תשומת ליבכם לכך שהסעיפים העוסקים בנושא הנ"ל צפויים לחזור לשולחן הכנסת, ויעברו כעת הליך חקיקה רגיל בוועדת הכספים. מדובר ברצון של רשות המסים לבצע רפורמה מרחיקת לכת בחקיקת המס, תוך תיקונו של חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1976, על-פיו חברות בינלאומיות תחויבנה ברישום בישראל ובתשלום מס ערך מוסף בשל אספקת שירותים דיגיטליים.

← לתזכיר החוק המלא - [לחצו כאן](#)

בהתאם להצעה בחוק ההסדרים, תושבי חוץ (בעיקר תאגידים רב-לאומיים) המספקים שירות דיגיטלי בישראל לאדם פרטי תושב ישראל (B2C) (עסקאות B2B הוחרגו), יירשמו כעוסק מורשה בישראל, ידווחו וישלמו את המע"מ על הכנסותיהם.